
Üliõpilaste Sisekergejõustiku MV 2017 

tulemused 

M 60m  

Koht  Võistleja Sünniaeg Klubi  Tulemus  Jooks 

1 Raiko PAPPEL  04.06.1997 TLU  7,10   Heat 1 

2 Martin FLINK  13.01.1995 TÜ  7,16   Heat 4 

3 Roland JAAMU  26.04.1992 Tallinna TÜ 7,23   Heat 3 

4 Kaspar ARUSALU 18.12.1995 EMÜ  7,30   Heat 4 

5 Daniel SEI  08.02.1995 EBS  7,35   Heat 5 

6 Henri LOOSE  21.11.1995 TÜ  7,44   Heat 4 

7 Margus RADIK  03.07.1997 EBS  7,55   Heat 4 

8  Karl KOHA  21.11.1994 SKA  7,71   Heat 5 

9 Mardo KÖÖP  11.11.1995 SKA  7,72   Heat 5 

10 Ran-Re REIMAN 10.10.1996 EKA  7,80   Heat 4 

11 Viktor REINOK  16.08.1990 Tallinna TÜ 7,85   Heat 1 

12 Peeter LUIK  08.05.1991 EBS  7,88   Heat 5 

13 Elion SÕBER  01.01.1991 Tallinna TÜ 8,11   Heat 2 

14 Eduard TŠORNÕI 09.02.1995 SKA  8,17   Heat 5 

Richard PULST  04.12.1991   7,09   Heat 4 

Karl KIVI  17.11.1997   7,40   Heat 4 

Robert LAURI  04.03.1995 EBS  DNF   Heat 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N Kuulitõuge  

Koht  Võistleja  Sünniaeg Klubi  Tulemus 

1 Terje KAUNISSAAR  10.08.1992 EMÜ  12.18   

11.48 12.18 X X 

2 Laura TŠERNOVA  11.01.1995 SKA  11.47   

11.47 X 11.45 X 

3 Vladislava OLEINIK  02.03.1997 TÜ  10.63   

10.19 10.18 9.99 10.63 

4 Katri KARINDI   07.05.1996 SKA  9.80   

9.07 9.47 X 9.80 

5 Kristiina SOE   08.05.1997 SKA  9.38   

9.38 9.08 X 8.65 

6 Liisi NÕMMELA   28.09.1996 SKA  8.69   

8.69 8.49 X 8.30 

7 Anna HARITONOVA  10.11.1993 SKA  8.58   

8.19 8.58 X - 

8 Margit KAUR   18.01.1989 SKA  7.57   

6.13 7.57 6.27 X  

Laima BARBANE  21.08.1989 IND  10.26   

9.26 9.92 9.63 10.26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



M Kaugushüpe  

Koht  Võistleja  Sünniaeg Klubi  Tulemus 

1 Martin FLINK   13.01.1995 TÜ  6.89   

6.78 6.76 6.85 6.89 

2 Silver KASK   10.06.1997 TKTK  6.36   

6.33 6.24 6.36 6.33 

3 Kaspar ARUSALU  18.12.1995 EMÜ  6.10   

6.10 X X X 

4 Margus RADIK   03.07.1997 EBS  5.93   

5.93 X 5.76 5.82 

5 Mark LEINFELD   31.01.1995 TÜ  5.72   

5.60 5.64 5.72 5.57 

6 Ran-Re REIMAN  10.10.1996 EKA  5.67   

5.52 5.31 5.67 5.46 

7 Peeter LUIK   08.05.1991 EBS  5.40   

5.39 5.01 5.40 - 

8 Silver VARUSK   10.11.1996 EBS  5.17   

5.17 4.76 

9 Mardo KÖÖP   11.11.1995 SKA  5.16   

X 5.16 X - 

10 Elion SÕBER   01.01.1991 Tallinna TÜ 5.12   

4.86 5.12 X - 

VA Karl KIVI   17.11.1997   6.72   

 

 

 

 

 

 

 

 



N 60m  

Koht  Võistleja  Sünniaeg Klubi  Tulemus  Jooks 

1  Ene Liis LISOVIK  28.12.1996 SKA  8,04   Heat 3 

2 Reesika ADOJAAN  30.01.1991 EMÜ  8,05   Heat 3 

3 Liis ROOSE   03.11.1996 TÜ  8,07   Heat 2 

4 Mariliis ROOD   30.06.1996 SKA  9,16   Heat 3 

5 Anna HARITONOVA  10.11.1993 SKA  9,18   Heat 3 

 Helene-Terese JÜRGENSON 30.04.1997 Tallinna TÜ DNF   Heat 3 

 

M Teivashüpe  

 

1 Martin PAAKSPUU  27.01.1996 ITK   4.60   

4.60 4.70 4.80 

XO - XXX 

2 Ramo KASK   13.07.1989 UT   4.60   

4.60 4.70 4.80 

XXO - XXX 

3 Toomas KESKÜLA  02.02.1995 TKTK   4.40   

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 

O - XO - XXX 

4 Jaan SÄRG   04.01.1992 Tallinna TÜ  3.30   

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 

O O XXO O XXX 

VA Robin NOOL   28.10.1998    4.80   

4.60 4.70 4.80 5.17 

XO - XXO XXX 

 

 

 

 

 



N Teivashüpe  

 

1 Tiina TIKK   29.11.1990 TÜ   3.40   

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 

O - O O O - XXX 

2 Andra MOISTUS  05.01.1996 Tallinna TÜ  2.90   

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 

O O O O XXO O XXX 

VA Lembi VAHER   11.02.1987    3.75   

3.60 3.75 3.90 

XO XO XXX 

VA Angelika PIROGOVA  06.07.2001    2.70   

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 

O O O O XXX 

 

M 60m tõkkejooks  

Koht Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus  

  

1 Henri LOOSE   21.11.1995 TÜ   9,06  

  Roland JAAMU   26.04.1992 Tallinna TÜ  DNF     

     

N 60m tõkkejooks  

Koht Võistleja  Sünniaeg  Klubi   Tulemus  

  

1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996  Tallinna TÜ  8,91 

2 Reesika ADOJAAN 30.01.1991  EMÜ   9,17 

 

 

 

 

 

 



M Kuulitõuge  

1 Karl KOHA  21.11.1994 SKA  15.58   

15.57 15.58 X - 

2 Artjom NIKITIN  14.01.1996 SKA  14.21   

14.21 X X X 

3 Henri LOOSE  21.11.1995 TÜ  12.05   

12.05 X X X 

4 Silver VARUSK  10.11.1996 EBS  10.82   

9.50 10.82 10.42 10.36 

5 Hendrik KABEL  17.02.1991 Tallinna TÜ 9.30   

- 8.84 8.88 9.30 

6 Kerdo POHL  08.04.1995 EBS  9.19   

8.53 X 9.19 - 

7 Peeter LUIK  08.05.1991 EBS  9.02   

9.02 8.64 X X 

Kaspar TAMMARU 25.12.1995 EBS  DNS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N Kaugushüpe  

1 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna TÜ 5.72   

5.58 5.72 5.58 5.66 

2 Kirsi PRUUDEL  09.04.1996 TÜ  5.20   

5.20 5.14 5.17 X 

3 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 EMÜ  5.18   

5.18 5.04 5.17 X 

4 Annabel LUUK  23.04.1996 TÜ  5.17   

X 5.07 X 5.17 

5 Kristi MÄNDOJA 16.04.1997 SKA  4.81   

4.44 4.64 4.81 4.54 

6 Liisi NÕMMELA 28.09.1996  SKA  4.67   

4.57 4.59 4.67 X 

7 Liis VETTIK  11.04.1997  SKA  4.43   

X X 4.43 X 

8 Anna HARITONOVA 10.11.1993  SKA  3.98   

3.98 X 3.80 X 

9 Mariliis ROOD  30.06.1996  SKA  3.92   

X 3.88 3.92 X  

M Kõrgushüpe  

1 Deniss TŠERNOBAJEV 03.02.1990  Tallinna TÜ 2.10   

1.90 1.95 2.00 2.10 2.17 

O O O XXO XXX 

2 Karl KOHA  21.11.1994  SKA  1.80   

1.70 1.75 1.80 1.85 

O O XXO XXX 

 

 

 

 

 



N 400m  

Koht Võistleja  Sünniaeg  Klubi  Tulemus    

1 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996  TÜ  1.00,16    

2 Kaisa PILNIK  08.04.1997  EBS  1.07,66    

 

M 400m  

Koht Võistleja  Sünniaeg  Klubi  Tulemus    

1 Henri LOOSE  21.11.1995  TÜ  51,47    

2 Silver KASK  10.06.1997  TKTK  52,46    

3 Janno VEEORG  22.06.1994  TÜ  53,00    

4 Eduard TŠORNÕI 09.02.1995  SKA  53,37    

5 Peeter LUIK  08.05.1991  EBS  54,03    

6 Viktor REINOK  16.08.1990  Tallinna TÜ 58,30   

 

N Kõrgushüpe  

1 Teele TREIEL  07.10.1992  TÜ  1.65   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O O O XXO XXX 

2 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992  EMÜ  1.60   

1.55 1.60 1.65 

O XO XXX 

3 Kristi MÄNDOJA 16.04.1997  SKA  1.45   

1.40 1.45 1.50 

O XXO XXX 

N 800m 

Koht Võistleja  Sünniaeg  Klubi  Tulemus  

1 Kristiina SOE  08.05.1997  SKA  2.33,85     

 2 Marie Heleen Lisette KIKKAS    EBS  2.49,05   

 

 

 



M 800m  

Koht Võistleja  Sünniaeg  Klubi  Tulemus    

1 Silver KASK  10.06.1997  TKTK  2.06,81     

2 Martin TAMM  16.01.1988  Tallinna TÜ 2.07,35     

3 Elion SÕBER  01.01.1991  Tallinna TÜ 2.15,11     

4 Kristo SOO  16.11.1993  SKA  2.22,95     

5 Robertas POŽELA 06.05.1996  SKA  2.30,14     

6 Viktor REINOK  16.08.1990  Tallinna TÜ 2.37,74  

VA Olgerd PUTSKOV 01.05.2000     2.08,41    


